ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 
a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa –  17 zł  (słownie: siedemnaście złotych), w dniu 10.05.2023 r.,
b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę  – 105 zł (słownie: sto pięć złotych), w dniu 28.06.2023 r., 

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO
								(-)
							Alicja Romanowska
							 Główny specjalista 
						       w Wydziale Infrastruktury
					(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymują (strony postępowania):